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Adresa L. 1 Maji rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail  spitalifier@shendetesia.gov.al 
 

SPITALI RAJONAL FIER 

nr.____prot                                                                                                                  Fier me ___/___/2016 
 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  
 

 

Për Operatorin Ekonomik :  “Megapharma”   sh.p.k Tirane,  Rruga e “Artan Lenja” nr.10/74,      

                                                Tirane  
                                                     
Procedura e prokurimit:     “Tender Kerkese per Propozim” i ndare ne lote (gjithsej 4 lote) 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  " Blerje medikamente per nevoja te Spitalit Rajonal Fier” Lot 4 , 

Heparine me peshe te ulet molekulare me fond limit : 1 317 459 (nje milion e treqind e shtatembedhjete 

e katerqind e pesedhjete e nente) leke pa T.V.SH kohezgjatja nga data e lidhjes se kontrates deri me 

date 15.12.2016 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr 41, date 17 tetor 

2016  
 

 Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit . 
 

Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 21.10.2016. 
 

Njoftojme se, per  prokurimin elektronik me objekt :  Lot 4 , Heparine me peshe te ulet molekulare 

me fond limit: 1 317 459 (nje milion e treqind e shtatembedhjete e katerqind e pesedhjete e nente) leke pa 

T.V.SH ka qene pjesemarres ne procedure ofertuesi i meposhtem me vlere perkatese te ofruar:  
 

1. “Megapharma” shpk  Tirane                                                                               NIPT : J61814028F 

 

Vlera : 1 313 400 (nje milion e treqind e trembedhjete mije e katerqind ) lek pa T.V.SH 

 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 

S’KA 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  “Megapharma” shpk  

Tirane,  Rruga e “Artan Lenja” nr.10/74, Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

1 313 400 (nje milion e treqind e trembedhjete mije e katerqind ) lek pa T.V.SH  është identifikuar si 

oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier me adrese L. 1 Maji rruga 

“Invalidet e Luftes” kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 (pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së 

këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç 

parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 me gjithe ndryshimet 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.10.2015 

 

Ankesa: nuk ka patur ankesa.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Brunilda ÇAMI 
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